АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  27.03.2020 г.                              № 11а                               с.Сарыбалык.

Об утверждении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения.

Руководствуясь ст.50  Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Сарыбалыкского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учётную норму площади жилого помещения на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в размере 12 квадратных метров на человека.
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 15 м2 общей площади жилого помещения на человека.
1. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                             А.Н.Пинчуков.